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§ 155
Tuomarinkylän Kuusmiehentien ja Tuohuskujan ympäristön asema-
kaavan muutos (nro 12871), sis. liikennesuunnitelman

HEL 2021-008099 T 10 03 03

Päätös

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 35. kaupunginosan (Tuomarinkylä, Palo-
heinä) korttelin 35015 tonttien 6 ja 7 ja osan tontista 5 sekä katu- ja lä-
hivirkistysalueiden asemakaavan muutoksen 12.12.2023 päivätyn pii-
rustuksen nro 12871 mukaisena ja asemakaavaselostuksesta ilmene-
vin perustein. 

Samalla kaupunginvaltuusto hyväksyi seuraavan toivomusponnen:

 Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän 
mahdollisuutta säilyttää mahdollisimman suuri 
osa alueen puista ja ottaa huomioon ympäröivä 
pientaloasutus. (Björn Månsson)

Käsittely

Valtuutettu Björn Månsson ehdotti valtuutettu Eva Biaudet'n kannatta-
mana hyväksyttäväksi seuraavan toivomusponnen: 

 Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän 
mahdollisuutta säilyttää mahdollisimman suuri 
osa alueen puista ja ottaa huomioon ympäröivä 
pientaloasutus.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi ensin yksimielisesti kaupunginhallituksen 
ehdotuksen.

4 äänestys

Valtuutettu Björn Månssonin ehdottama toivomusponsi JAA, vastustus 
EI

JAA-ehdotus: Valtuutettu Björn Månssonin ehdottama toivomusponsi
EI-ehdotus: Vastustaa

Jaa-äänet: 77
Hilkka Ahde, Mahad Ahmed, Alviina Alametsä, Outi Alanko-Kahiluoto, 
Ted Apter, Paavo Arhinmäki, Sirpa Asko-Seljavaara, Nita Austero, Eva 
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Biaudet, Harry Bogomoloff, Silja Borgarsdottir Sandelin, Fatim Diarra, 
Veli-Pekka Dufva, Mika Ebeling, Elisa Gebhard, Nora Grotenfelt, Tuula 
Haatainen, Mia Haglund, Harry Harkimo, Joel Harkimo, Eveliina Heinä-
luoma, Fardoos Helal, Titta Hiltunen, Jenni Hjelt, Mari Holopainen, 
Shawn Huff, Nuutti Hyttinen, Ville Jalovaara, Anna Karhumaa, Arja 
Karhuvaara, Emma Kari, Elina Kauppila, Mai Kivelä, Pia Kopra, Vesa 
Korkkula, Laura Korpinen, Sini Korpinen, Minja Koskela, Heimo Laak-
sonen, Ajak Majok, Otto Meri, Maria Miala, Sami Muttilainen, Björn 
Månsson, Tuomas Nevanlinna, Matti Niiranen, Dani Niskanen, Johan-
na Nuorteva, Tom Packalén, Matias Pajula, Pia Pakarinen, Mikko Pau-
nio, Terhi Peltokorpi, Katri Penttinen, Suvi Pulkkinen, Mika Raatikainen, 
Marcus Rantala, Tuomas Rantanen, Minna Salminen, Sari Sarkomaa, 
Pekka Sauri, Mirita Saxberg, Daniel Sazonov, Anni Sinnemäki, Juhani 
Strandén, Nina Suomalainen, Johanna Sydänmaa, Ilkka Taipale, Tuo-
mas Tuomi-Nikula, Erkki Tuomioja, Reetta Vanhanen, Laura Varjokari, 
Juhana Vartiainen, Sinikka Vepsä, Sanna Vesikansa, Maarit Vierunen, 
Ozan Yanar

Tyhjä: 3
Marko Kettunen, Risto Rautava, Osmo Soininvaara

Poissa: 5
Teijo Aalto, Mikael Jungner, Otso Kivekäs, Wille Rydman, Suldaan 
Said Ahmed

Kaupunginvaltuusto hyväksyi valtuutettu Björn Månssonin ehdottaman 
toivomusponnen.

Esittelijä
Kaupunginhallitus

Lisätiedot
Tanja Sippola-Alho, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36154

tanja.sippola-alho(a)hel.fi

Liitteet

1 Asemakaavan muutoksen nro 12871 kartta, päivätty 12.12.2023
2 Asemakaavan muutoksen nro 12871 selostus, päivätty 12.12.2023, 

päivitetty Kylk:n 19.12.2023 päätöksen mukaiseksi
3 Vuorovaikutusraportti päivätty 25.9.2023, täydennetty12.12.2023
4 Osa päätöshistoriaa
5 Muistutukset
6 Liikennesuunnitelma (piir.nro 7400)

Muutoksenhaku

Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, rakennusjärjestyksen hy-
väksyminen
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Otteet

Ote Otteen liitteet
Helen Sähköverkko Oy Esitysteksti
Helsingin seudun lii-
kenne -kuntayhtymä

Esitysteksti

Helsingin seudun ym-
päristöpalvelut -
kuntayhtymä HSY

Esitysteksti

Kymp/Talouden tuki Esitysteksti
Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristö-
keskus

Esitysteksti
Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5
Liite 6

Kaavamuutoksen haki-
jat

Esitysteksti
Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaavaratkaisun keskeinen sisältö

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee omakoti-, rivi- tai muiden 
kytkettyjen rakennusten korttelialuetta sekä katu- ja lähivirkistysaluetta 
Tuomarinkylän kaupunginosassa Paloheinässä. Kuusmiehentien ja 
Tuohuskujan risteyksen tuntumassa olevien neljän tontin 35015/7, 
35015/10, 35015/11 ja 35015/12 käyttötarkoitus muuttuu asuinkerrosta-
lojen korttelialueeksi. Korttelialueeseen liitetään 416 m² lähivirkistysa-
luetta. Kaavamuutosalueen ulkopuolisen lähivirkistysalueen olemassa 
olevat kulkuyhteydet säilyvät. Korttelialueelle mahdollistetaan kolme- ja 
neljäkerroksisten asunrakennusten rakentaminen keskeispihan ympä-
rille. Autopaikoista n. 60 % järjestetään tontilla paikoitushallissa kannen 
alla ja n. 40 % autopaikoista on maantasossa piha-alueella. Suunnitel-
tavien rakennusten arkkitehtuuria ja julkisivujen materiaalia ohjataan 
kaavamääräyksin.

Kaavaratkaisu on tehty yksityisomisteisten tonttien tarpeesta kehittää 
tonttejaan yleiskaavan linjauksien mukaisesti. Muutos tukee yleiskaa-
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van tavoitetta Torpparinmäen ja Paloheinän rajalle esitetystä lähikes-
kustan muodostumisesta. Muuta ympäröivää aluetta tehokkaampi ra-
kentaminen tukeutuu alueen hyviin julkisiin liikenneyhteyksiin. Suunnit-
telualueen vieritse kulkee mm. runkolinja 560.

Kaavaratkaisussa on erityisesti pyritty ratkaisemaan yleiskaavan tavoit-
teiden yhteensovittaminen olemassa olevan pientaloalueen luonteen ja 
ominaispiirteiden kanssa.

Tontin laskennallinen tehokkuusluku on e=0,98. Asukasmäärän lisäys 
on noin 100.

Kaavaratkaisun yhteydessä on laadittu liikennesuunnitelma (piir.nro 
7400), jonka mukaan Tuohuskujan varteen mahdollistetaan jalkakäytä-
vän rakentaminen. Suunnitelma edellyttää katualueen leventämistä si-
ten, että korttelialueesta liitetään 72 m² katualueeseen.

Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että alueen 
kaupunkikuva muuttuu kaavamuutosalueen osalta kaupunkimaisem-
maksi ja asuntotyyppitarjonta monipuolistuu alueella.  Kaavamuutos on 
yleiskaavan tavoitteiden mukaisen Torpparinmäen lähikeskustan ympä-
ristön ensimmäinen aluetta tehostava asemakaavamuutos.

Päätökset kaavaratkaisun pohjana

Helsingin yleiskaavan 2016 mukaan alue on asuntovaltaista aluetta A3, 
jossa aluetta kehitetään pääasiassa asumisen, puistojen, virkistys- ja 
liikuntapalvelujen sekä lähipalvelujen käyttöön. Korttelitehokkuus on 
pääasiassa 0,4–1,2. Perustellusti korttelikohtainen tehokkuus voi olla 
tätä suurempikin. Alueen pinta-alasta keskimäärin 60 % tai enemmän 
on korttelimaata. Suunnittelualueen pohjoispuolella, Kuusmiehentiellä 
on pikaraitiotien merkintä. Kyseessä on joukkoliikenteen nopea runko-
yhteys, joka voidaan toteuttaa bussiratkaisuna. Helsingin maanalaises-
sa yleiskaavassa 2021 ei ole alueelle kohdistuvia varauksia. Kaavarat-
kaisu on em. yleiskaavojen mukainen.

Kaavaratkaisun tavoitteena on asuntotuotannon edistäminen siten, että 
täydennysrakentamista esitetään pääosin olemassa oleville korttelia-
lueille hyvien julkisten liikenneyhteyksien lähelle, yleiskaavan tavoittei-
den mukaisesti. Alueelle on mahdollista rakentaa uusia asuntoja ja 
monipuolistaa alueellista asuntotyyppitarjontaa. Kerrostaloihin on mah-
dollista toteuttaa hissillisiä asuntoja. 

Kaavaratkaisu edesauttaa kaupunkistrategian 2021-2025 tavoitteiden 
toteutumista siten, että kaupunkirakennetta kehitetään kestävästi, ensi-
sijaisesti uudistamalla ja täydentämällä olemassa olevaa rakennettua 
ympäristöä samalla huomioiden alueiden erityispiirteet. 
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Alueen lähtökohdat ja nykytilanne

Paloheinä on arkkitehtonisesti kerroksellista pientaloaluetta, jota luon-
nehtii eri aikakausien ja tyylien, julkisivumateriaalien, kattomuotojen ja 
rakennusten massoittelun monipuolinen kokonaisuus. Aluetta leimaa 
runsas täydennysrakentaminen. Torpparinmäessä rintamamiestalot 
ovat pääosin säilyneet, mutta suurille tonteille on täydennysrakennettu 
pientaloja 1980-luvulta lähtien. Vuonna 1981 Torpparinmäessä järjes-
tettiin asuntomessut, ja ko. alueen kaupunkikuva on muuta aluetta yh-
tenäisempää. Torpparimäessä Tulustien ja Tuohuskujan ympäristössä 
sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös, jonka 
aluerajaus ulottuu suunnittelualueelle.

Alueella on voimassa kolme asemakaavaa vuosilta 1972, 1990 ja 
1999. Korttelialuetta koskevan asemakaavan käyttötarkoitus on omako-
ti-, rivi- tai muiden kytkettyjen rakennusten korttelialue. Muut asema-
kaavat ohjaavat lähivirkistysaluetta ja katualuetta.

Korttelialueet ovat yksityisomistuksessa, katu- ja lähivirkistysalueen 
omistaa kaupunki. Kaavaratkaisu on tehty hakijoiden hakemuksen joh-
dosta ja kaavaratkaisun sisältö on neuvoteltu hakijoiden kanssa.

Kaavaratkaisun kustannukset

Kaavaratkaisun toteuttamisesta aiheutuu kaupungille vähäisiä kustan-
nuksia uuden jalkakäytävän rakentamisesta.

Asemakaavamuutos nostaa alueen arvoa. Lautakunnan esityksen mu-
kaan kaavan hyväksyminen edellyttäisi maankäyttösopimusneuvottelu-
ja (Kaupunginhallituksen päätös 26.4.2021 § 310). 

Kaupunkiympäristön toimialalla on kuitenkin arvioitu asemakaavan 
muutosehdotuksen tuomaa arvonnousua uudelleen. Sen mukaan kaa-
vamuutoksen tuoma arvonnousu jää tonteilla alle merkittävän hyödyn 
alarajan (1 milj. euroa), joten kaavamuutos ei edellytä maanomistajien 
kanssa tehtäviä maankäyttösopimuksia ja kaava voi edetä hyväksyttä-
väksi.

Vuorovaikutus kaavan valmisteluaikana

Liitteenä olevassa vuorovaikutusraportissa esitetään yhteenvedot kaa-
van valmisteluaikana saaduista viranomaisten kannanotoista ja osallis-
ten mielipiteistä sekä vastineet niissä esitettyihin huomautuksiin.

Viranomaisyhteistyö

Kaavaratkaisun valmistelun yhteydessä on tehty yhteistyötä kaupun-
kiympäristön toimialan eri tahojen lisäksi seuraavien tahojen kanssa: 



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 12/2024 6 (12)
Kaupunginvaltuusto

Asia/14
28.08.2024

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 1 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia

 Helen Oy
 Helen Sähköverkko Oy
 Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)
 Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY) vesihuolto
 Museovirasto
 kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan kaupunginmuseo 

Viranomaisten kannanotot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta, päi-
vitetystä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmisteluaineis-
tosta kohdistuivat täydennysrakentamisen kannatettavuuteen hyvien 
joukkoliikenneyhteyksien läheisyydessä, nykyisten yleisten vesihuolto-
linjojen huomioimiseen suunnitelmassa sekä olemassa olevien raken-
nusten kulttuurihistoriallisen arvon ja ympäristön arkeologiseen kulttuu-
riperinnön huomioimiseen. Kaupunginmuseo toteaa kannanotossaan 
mm., että viitesuunnitelma on tehty taiten, mutta Tuohuskujan varren 
rakentamista tulisi tutkia myös pienempimittakaavaisena, ja että alueen 
vehreyteen kiinnitettäisiin huomiota. Kannanotoissa esitettyjä näke-
myksiä on otettu huomioon kaavaehdotuksen laadinnan lähtökohtina. 

Mielipiteet

Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta, päivitetystä osallis-
tumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmisteluaineistosta kohdistui-
vat kaupungin strategiaan ja arvoihin, yleiskaavaan, EU:n biodiversi-
teettistrategian vastaisuuteen, asemakaavan mukaisuuteen, väestöen-
nusteeseen, alueen palveluihin, suunnittelualueen tehostumiseen, 
suunniteltujen rakennusten korkeuteen, massaan, muotoon ja sijaintiin 
tontilla, rakennusmateriaaleihin sekä asuntojen määrään ja viitesuunni-
telmiin. Mielipiteitä esitettiin myös pysäköinnistä, liikenneturvallisuudes-
ta, katujen kunnossapidosta, liikennejärjestelmästä ja pelastustoimen 
riittävyydestä. Mielipiteitä kohdistui lisäksi virkistysalueen muuttami-
seen korttelialueeksi, luontoarvoihin, puustoon, biodiversiteetin ja hiili-
nielun vähenemiseen, viherkäytävän säilymiseen, aluesuunnitelman 
tavoitteisiin, piharatkaisuihin ja lintujen elinoloihin. Osa mielipiteistä 
kohdistui infrastruktuurin ja teknisten järjestelmien kestävyyteen, mui-
naismuistoihin, rakennusaikaiseen häiriöön, kaavoitusprosessiin, asuk-
kaiden tasapuoliseen kohteluun, vaikutusten arviointiin, selvitystarpei-
siin, vuorovaikutukseen ja viestintään. Lisäksi esitettiin asukkaiden eh-
dotuksia täydennysrakentamisen korvaavalle sijainnille tai suunnittelua-
lueelle esitetyn käyttötarkoituksen vaihtamiselle. 

Mielipiteet on otettu huomioon kaavoitustyössä kaavan tavoitteiden sal-
limissa rajoissa. Esitettyjä huomioita on harkinnan ja mahdollisuuksien 
mukaan liitetty kaavaehdotuksen ratkaisuun, mm. korttelialueeseen lii-
tettävän lähivirkistysalueen osan kokoa on pienennetty osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmassa esitetystä. 
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Kirjallisia mielipiteitä saapui kaavan valmistelun aikana yhteensä 230, 
joista 3 kpl oli adresseja. Lisäksi saapui 5 kpl mielipiteitä, joita niiden 
esittäjät eivät halunneet ilmoittaa julkisuuteen.

Kaavaehdotuksen julkinen nähtävilläolo (MRL 65 §)

Kaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä 25.9. - 24.10.2023, mistä  ilmoitet-
tiin maankäyttö- ja rakennusasetuksessa säädetyllä tavalla. 

Kaavaehdotuksesta tehtiin 45 muistutusta, joista yksi oli adressi (alle-
kirjoittajia yhteensä 1 494). 

Lausunnot saatiin seuraavilta tahoilta:

 Helen Sähköverkko Oy
 HSL
 HSY
 Museovirasto
 kaupunginmuseo 

HSY:n lausunnossa esitetyt huomautukset kohdistuivat asemakaavaan 
merkittyyn johtokujaan, jonka alueella sijaitsee yleinen jätevesiviemäri. 
Lausunto koski johtokujan aiheuttamia rajoitteita mm. rakentamiselle.

Kaupunginmuseo ilmoitti lausunnossaan, että alueelta ei ole laadittu 
selvitystä rakennuskannasta mutta kaavamuutosalueen rakennuksilla 
ei ole erityisiä kulttuurihistoriallisia arvoja eikä kaupunginmuseo aseta 
varsinaisia suojelutavoitteita suunnittelualueen rakennuksille. Kaupun-
ginmuseon mukaan Tuohuskujan varteen osoitettua täydennysraken-
tamista olisi tullut tutkia myös pienempimittakaavaisena ja siten alueen 
ja lähiympäristön rakennuskantaan paremmin sopeutuvana, esimerkik-
si rivitalorakentamisena. Virkistysalueen vehreyden vahvistamistavoit-
teet jäävät asemakaavamuutoksen ulkopuolelle, koska kaava-alue ei 
koske kaava-alueen itäpuolella sijaitsevaa virkistysaluetta. Arkeologi-
sen kulttuuriperinnön näkökulmasta mainitaan, että kohteesta on käyty 
muinaismuistolain 13 §:n edellyttämät viranomaisneuvottelut, ja että 
muinaismuistokohteen poistaminen on nähty mahdolliseksi riittävien 
arkeologisten tutkimusten jälkeen. 

Helen Sähköverkko Oy ilmoitti, ettei asemakaavan muutosehdotukseen 
ole huomautettavaa. HSL ilmoitti, ettei sillä ole kaavavalmistelun aikai-
semmassa vaiheessa annettuun kannanottoon lisättävää. Museoviras-
to ilmoitti kaavalausunnon antajaksi alueellisten vastuumuseoiden työ-
jakoon perustuen kaupunginmuseon, lisäksi arkeologisen kulttuuripe-
rinnön osalta Museovirasto ilmoitti, että kaavavalmisteluun liittyvät vi-
ranomaisneuvottelut on pidetty ja muistiot niistä löytyvät asianmukai-
sesti kaava-aineistosta.
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Toimenpiteet julkisen nähtävilläolon jälkeen

Vuorovaikutusraportissa on esitetty yhteenvedot kaavaehdotuksesta 
saaduista muistutuksista ja viranomaisten lausunnoista sekä vastineet 
niissä esitettyihin huomautuksiin.  

Huomautuksissa esitetyt asiat on otettu huomioon, kaavan tavoitteet 
huomioon ottaen, tarkoituksenmukaisilta osin. 

Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin ja muuhun aineistoon tehtiin 
julkisen nähtävilläolon jälkeen muutoksia, jotka on esitetty yksityiskoh-
taisesti kaavaselostuksen viimeisessä luvussa. Ne on myös koottu teh-
dyt muutokset -liitteeseen. 

Julkisen nähtävilläolon jälkeen tehdyistä muutoksista on neuvoteltu 
asianomaisten tahojen kanssa. Niitä, joiden etua muutokset koskevat, 
on kuultu erikseen sähköpostilla.

Tarkemmat perustelut

Tarkemmat kaavaratkaisun perustelut ilmenevät liitteenä olevasta 
asemakaavaselostuksesta.

Esittelijä
Kaupunginhallitus

Lisätiedot
Tanja Sippola-Alho, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36154

tanja.sippola-alho(a)hel.fi

Liitteet

1 Asemakaavan muutoksen nro 12871 kartta, päivätty 12.12.2023
2 Asemakaavan muutoksen nro 12871 selostus, päivätty 12.12.2023, 

päivitetty Kylk:n 19.12.2023 päätöksen mukaiseksi
3 Vuorovaikutusraportti päivätty 25.9.2023, täydennetty12.12.2023
4 Osa päätöshistoriaa
5 Muistutukset
6 Liikennesuunnitelma (piir.nro 7400)

Oheismateriaali

1 Sijaintikartta
2 Ilmakuva
3 Tehdyt muutokset
4 Viitesuunnitelma
5 Hakemus 2.7.2021
6 12871 Kymp ilmoitus 4.6.2024 Kuusmiehentien ja Tuohuskujan ympä-

ristö

Muutoksenhaku
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Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, rakennusjärjestyksen hy-
väksyminen

Otteet

Ote Otteen liitteet
Helen Sähköverkko Oy Esitysteksti
Helsingin seudun lii-
kenne -kuntayhtymä

Esitysteksti

Helsingin seudun ym-
päristöpalvelut -
kuntayhtymä HSY

Esitysteksti

Kymp/Talouden tuki Esitysteksti
Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristö-
keskus

Esitysteksti
Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5
Liite 6

Kaavamuutoksen haki-
jat

Esitysteksti
Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen

Tiedoksi

Asemakaavoitus
Kaupunginmuseo
Kaupunkiympäristölautakunta
Kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja yleisten alueiden jaosto
Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto

Päätöshistoria

Kaupunginhallitus 12.08.2024 § 438

HEL 2021-008099 T 10 03 03

Päätös

Kaupunginhallitus esitti kaupunginvaltuustolle seuraavaa: 

Kaupunginvaltuusto hyväksyy 35. kaupunginosan (Tuomarinkylä, Palo-
heinä) korttelin 35015 tonttien 6 ja 7 ja osan tontista 5 sekä katu- ja lä-
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hivirkistysalueiden asemakaavan muutoksen 12.12.2023 päivätyn pii-
rustuksen nro 12871 mukaisena ja asemakaavaselostuksesta ilmene-
vin perustein. 

Esittelijä
kansliapäällikkö
Jukka-Pekka Ujula

Lisätiedot
Tanja Sippola-Alho, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36154

tanja.sippola-alho(a)hel.fi

Kaupunkiympäristölautakunta 19.12.2023 § 692

HEL 2021-008099 T 10 03 03

Hankenumero 0574_3

Esitys

Kaupunkiympäristölautakunta esitti kaupunginhallitukselle 

 12.12.2023 päivätyn asemakaavan muutosehdotuksen nro 12871 
(liite nro 3) hyväksymistä. Asemakaavan muutos koskee 35. kau-
punginosan (Tuomarinkylä, Paloheinä) korttelin 35015 tontteja 6 ja 
7 ja osaa tontista 5 sekä katu- ja lähivirkistysalueita. 

Lisäksi lautakunta päätti

 ettei ehdotusta aseteta uudelleen nähtäville.

 antaa vuorovaikutusraportista ilmenevät vastineet valmisteluaikana 
esitettyihin mielipiteisiin, kannanottoihin sekä julkisena nähtävillä-
oloaikana saatuihin lausuntoihin ja muistutuksiin. Päätösasiakirjat ja 
vuorovaikutusraportti ovat luettavissa kaupunkiympäristön toimialan 
asiakaspalvelussa, Työpajankatu 8 (puh. 09 310 22111), sekä in-
ternet-sivuilla: 

https://paatokset.hel.fi/fi/asia/hel-2021-008099

 ilmoittaa päätöksestään ja vuorovaikutusraportista muodostuvan 
MRL 65 §:n mukaisen kunnan perustellun kannanoton niille kaavas-
ta muistutuksen tehneille, jotka ovat ilmoittaneet osoitteensa.

 kehottaa asemakaavoituspalvelua laskuttamaan hakijoilta kaavan 
hyväksymisen jälkeen kaavan laatimis- ja käsittelykustannukset 
seuraavasti:

https://paatokset.hel.fi/fi/asia/hel-2021-008099
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As Oy Kuusmiehentie 2: 4 000 euroa

********** 1 350 euroa

********** 1 350 euroa

********** 1 350 euroa

Lisäksi kaupunkiympäristölautakunta korosti, että varsinaisen rakennu-
salueen ulkopuolelle jäävät puut pyritään säilyttämään rakennusvai-
heessa ja sen jälkeen, asemakaavan muutosehdotuksen selostuksen 
mukaisesti.

Käsittely

19.12.2023 Esittelijän ehdotuksesta poiketen

Asian aikana kuultavana oli arkkitehti Ann Charlotte Roberts. Asiantun-
tija poistui kuulemisensa jälkeen kokouksesta.

Palautusehdotus:
Marleena Isomaa: "Kaupunkiympäristölautakunta katsoo, että asema-
kaavan muutosehdotuksessa tulee huomioida alueen omakotitaloval-
taisuus ja se, että asuinrakennusten kerroskorkeus on enintään kaksi 
kerrosta. Tästä syystä Tuohuskujan varrelle suunniteltavien talojen ker-
roskorkeus tulee olla enintään kaksi kerrosta.

Kaupunkiympäristölautakunta edellyttää suunnittelulta omakotitalonaa-
pureiden yksityisyyden suojaamista siten, että asemakaavan muuto-
sehdotuksen eteläisimmän kerrostalon päädyn parvekkeet avautuvat 
vain korttelin sisäpihan suuntaan."

Marleena Isomaan palautusehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi.

Vastaehdotus:
Marleena Isomaa: Lisätään esitysehdotukseen: "Kaupunkiympäristö-
lautakunta korostaa, että varsinaisen rakennusalueen ulkopuolelle jää-
vät puut pyritään säilyttämään rakennusvaiheessa ja sen jälkeen, ase-
makaavan muutosehdotuksen selostuksen mukaisesti."

Kannattaja: Risto Rautava

Kaupunkiympäristölautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä Marleena 
Isomaan vastaehdotuksen mukaan muutetun ehdotuksen.

12.12.2023 Pöydälle

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski
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Lisätiedot
Ann Charlotte Roberts, arkkitehti, puhelin: 09 310 37033

anncharlotte.roberts(a)hel.fi
Eetu Saloranta, liikenneinsinööri (liikennesuunnittelija), puhelin: 09 310 20498

eetu.saloranta(a)hel.fi
Inkeri Niskanen, maisema-arkkitehti, puhelin: 09 310 42168

inkeri.niskanen(a)hel.fi
Hanna Ilmonen, diplomi-insinööri (teknistaloudelliset asiat), puhelin: 09 310 37255

hanna.ilmonen(a)hel.fi
Kirsi Federley, johtava tonttiasiamies, puhelin: 09 310 36451

kirsi.federley(a)hel.fi

Kaupunkiympäristön toimiala Palvelut ja luvat -palvelukokonaisuus Kaupunkimit-
tauspalvelut Kartat ja paikkatiedot Yksikön päällikkö 25.08.2023 § 52

HEL 2021-008099 T 10 03 03

Päätös

Yksikön päällikkö päätti hyväksyä asemakaavan 12871 pohjakartan 
kaupunginosassa 35 Tuomarinkylä. Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja 
rakennuslain (132/1999) 54a §:n asettamat vaatimukset.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimialan kaupunkimittaus-
palvelut on valmistanut asemakaavan pohjakartan:

Asemakaavan numero: 12871
Kaupunginosa: 35 Tuomarinkylä
Kartoituksen työnumero: 38/2023
Pohjakartta valmistunut: 10.8.2023
Tasokoordinaatisto: ETRS-GK25
Korkeusjärjestelmä: N2000

Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) 54a §:n 
asettamat vaatimukset.

Lisätiedot
Merja Kyyrö, vastaava kartoittaja, puhelin: 09 310 31911

merja.kyyro(a)hel.fi
Timo Tolkki, yksikön päällikkö, puhelin: 310 31883

timo.tolkki(a)hel.fi


